
 

 

UCHWAŁA NR 277/23 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 4 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie województwa łódzkiego na 2023 rok 

w zakresie zadań własnych 

Na podstawie art. 41, art. 70 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094), art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz z 2023 r. 

poz. 412 i 497) oraz w związku z § 18 pkt 1 i 3, § 19 pkt 1 uchwały Nr LI/602/22 Sejmiku Województwa 

Łódzkiego z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Województwa Łódzkiego na 2023 rok, 

zmienionej uchwałą Nr LIII/611/23 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 31 stycznia 2023 r., uchwałą Nr 

LIV/615/23 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 28 lutego 2023 r. i uchwałą Nr LV/619/23 Sejmiku 

Województwa Łódzkiego z dnia 28 marca 2023 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w zakresie zadań własnych w Departamencie Sportu 

i Edukacji w dziale 758 – Różne rozliczenia, rozdział 75814 – Różne rozliczenia finansowe, § 2100 – Środki 

z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy o kwotę 69.638 zł w zadaniu pn.: „Środki z Funduszu Pomocy na wsparcie realizacji dodatkowych 

zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy”. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 69.638 zł zgodnie z załącznikiem do Uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

1. Grzegorz Schreiber – Marszałek Województwa  

2. Piotr Adamczyk – Wicemarszałek  

3. Zbigniew Ziemba – Wicemarszałek  

4. Robert Baryła – Członek Zarządu  

5. Andrzej Górczyński – Członek Zarządu  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 lutego 2024 r.

Poz. 986



Załącznik do uchwały Nr 277/23 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 4 kwietnia 2023 r. 

WYDATKI 

(w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

WYDATKI OGÓŁEM 216 936 147 298 

ZADANIA WŁASNE 216 936 147 298 

DEPARTAMENT FINANSÓW 0 29 600 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 0 29 600 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 0 29 600 

  4810 Rezerwy 0 29 600 

Razem 0 29 600 

  w tym:   

  Rezerwa celowa z przeznaczeniem na zadania oświatowe 0 29 600 

  4810 Rezerwy 0 29 600 

Razem  0 29 600 

DEPARTAMENT POLITYKI REGIONALNEJ 5 698 5 698 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 5 698 5 698 

 75018  Urzędy marszałkowskie 5 698 0 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 698 0 

Razem 5 698 0 

  w tym:   

  

Wykonanie wyroku Sądu Rejonowego w Łodzi (sygn. 

akt II C 1803/20) z tytułu realizacji projektu RPO WŁ 

na lata 2007-2013, w ramach umowy o dofinansowanie 

UDA- RPLD.07.01.00-00-002/13 

5 698 0 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 698 0 

Razem  5 698 0 

 75095  Pozostała działalność 0 5 698 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 5 698 

Razem 0 5 698 

  w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 986



  
Wydatki dotyczące Strategii Rozwoju Województwa 

Łódzkiego 
0 5 698 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 5 698 

Razem  0 5 698 

DEPARTAMENT PROMOCJI  37 000 37 000 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 37 000 37 000 

 75018  Urzędy marszałkowskie 30 000 30 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 8 000 

  4220 Zakup środków żywności 0 7 000 

  4260 Zakup energii 30 000 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0 8 000 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 0 7 000 

Razem 30 000 30 000 

  w tym:   

  
Utrzymanie Regionalnych Biur Województwa 

Łódzkiego w Brukseli i w Chengdu 
30 000 30 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 8 000 

  4220 Zakup środków żywności 0 7 000 

  4260 Zakup energii 30 000 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0 8 000 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 0 7 000 

Razem  30 000 30 000 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 7 000 7 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 7 000 

Razem 7 000 7 000 

  w tym:   

  
Forum organizacji pozarządowych województwa 

łódzkiego 
7 000 7 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 7 000 

Razem  7 000 7 000 

DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY 70 000 70 000 

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Łodzi 70 000 70 000 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 70 000 70 000 

 75018  Urzędy marszałkowskie 70 000 70 000 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0 20 000 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 70 000 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 10 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 40 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 986



Razem 70 000 70 000 

  w tym:   

  
Utrzymanie bieżące jednostki budżetowej - Zarząd Dróg 

Wojewódzkich w Łodzi 
70 000 70 000 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0 20 000 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 70 000 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 10 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 40 000 

Razem  70 000 70 000 

DEPARTAMENT SPORTU I EDUKACJI 104 238 5 000 

Jednostki szkolnictwa 104 238 5 000 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 102 038 5 000 

 80144  Inne formy kształcenia osobno niewymienione 24 600 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 24 600 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 24 600 0 

Razem  24 600 0 

  w tym:   

  
Centrum Rozwoju Kompetencji Województwa Łódzkiego i 

PGE Polskiej Grupy Energetycznej w Woli Grzymalinej 
24 600 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 24 600 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 24 600 0 

Razem  24 600 0 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 5 000 5 000 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 5 000 5 000 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 5 000 

  4190 Nagrody konkursowe 5 000 0 

Razem  5 000 5 000 

  w tym:   

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Piotrkowie Trybunalskim 
5 000 5 000 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 5 000 5 000 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 5 000 

  4190 Nagrody konkursowe 5 000 0 

Razem  5 000 5 000 

 80151  Kwalifikacyjne kursy zawodowe 5 000 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 5 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 986



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000 0 

Razem  5 000 0 

  w tym:   

  
Centrum Rozwoju Kompetencji Województwa Łódzkiego i 

PGE Polskiej Grupy Energetycznej w Woli Grzymalinej 
5 000 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 5 000 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000 0 

Razem  5 000 0 

 80195  Pozostała działalność 67 438 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych 

z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 

uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w ramach 

środków z Funduszu Pomocy 

67 438 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
41 730 0 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
25 708 0 

Razem  67 438 0 

  w tym:   

  
Szkoła Policealna Techniki Dentystycznej w Łodzi 1 100 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych 

z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 

uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w ramach 

środków z Funduszu Pomocy 

1 100 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
1 100 0 

Razem 1 100 0 

  
Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

Województwa Łódzkiego w Piotrkowie Trybunalskim 
28 809 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych 

z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 

uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w ramach 

środków z Funduszu Pomocy 

28 809 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
7 495 0 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
21 314 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 986



Razem 28 809 0 

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Łodzi 
6 595 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych 

z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 

uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w ramach 

środków z Funduszu Pomocy 

6 595 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
6 595 0 

Razem 6 595 0 

  
Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Zgierzu 
18 691 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych 

z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 

uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w ramach 

środków z Funduszu Pomocy 

18 691 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
18 691 0 

Razem  18 691 0 

  
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Nowoczesnych 

Technologii Województwa Łódzkiego w Łodzi 
4 394 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych 

z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 

uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w ramach 

środków z Funduszu Pomocy 

4 394 0 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
4 394 0 

Razem  4 394 0 

  Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 

Łódzkiego w Łowiczu 
2 201 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych 

z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 

uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w ramach 

środków z Funduszu Pomocy 

2 201 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
2 201 0 

Razem 2 201 0 

  Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 

Łódzkiego w Sieradzu 
5 648 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 986



  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych 

z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 

uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w ramach 

środków z Funduszu Pomocy 

5 648 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
5 648 0 

Razem 5 648 0 

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 2 200 0 

 85495  Pozostała działalność 2 200 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych 

z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 

uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w ramach 

środków z Funduszu Pomocy 

2 200 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
2 200 0 

Razem  2 200 0 

  w tym:   

  
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Nowoczesnych 

Technologii Województwa Łódzkiego w Łodzi 
1 100 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych 

z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 

uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w ramach 

środków z Funduszu Pomocy 

1 100 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
1 100 0 

Razem  1 100 0 

  
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 

Łódzkiego w Tomaszowie Mazowieckim 
1 100 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych 

z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 

uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w ramach 

środków z Funduszu Pomocy 

1 100 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
1 100 0 

Razem  1 100 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 986


		2024-02-02T13:02:32+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




